Supremo N° 011 -2007~PRODUCE ; y,

Con el visado del Despacho Viceministerial de
Pesqueria , de la Direcci6n General de Extracci6n y
Procesamiento Pesquero 'I de la Oficina General de
Asesoria Juridica ;

SE RESUELVE:

Articulo 1'~. Establecer un limite de captura de
cuarenta y cinco mil (45,000) tone ladas metricas de los
recursos jurel (Trachurus murphyi) 'I caballa (Scorner
japonicus peruanus) respectivamenle, a partir de las
00:00 horas del 1 de julio hasta las 24:00 horas del 30 de
setiemOrede 2011, en todo ellitera! peruano,

En caso de cumplir el limite de captura establecido